RUA SEBASTIAO ROMERO Nº 140 - CA 4 BARRA DO PIRAI RJ 27163000

(24) 999868661 (24) 998718782 (24) 998462912 ademirjose1983@gmail.com

TRANSRIMARC TRANSPORTE LTDA

MERCEDES-BENZ Axor 1933 S 2p (diesel) VERMELHA

9BM958207AB699959 2010/2010

CUD6661 00269023852 R$ 137.877,00

Cento e trinta e sete mil e oitocentos e setenta e sete reais 509241-8

TRANSRIMARC TRANSPORTE LTDA

RANDON CARROCERIA FECHADA BRANCA

9ADF146311S165860 2001/2001

CVN3955 00762629738 R$ 42.123,00

Quarenta e dois mil e cento e vinte e três reais

BARRA DO PIRAI 21 Setembro 2022

Adesão       

R$ 180.000,00 R$ 674,68 Dia 0 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

BARRA DO PIRAI 21 Setembro 2022

Adesão      

BARRA DO PIRAI 21 Setembro 2022